
 1 

UCHWAŁA Nr XXXVIII-255/10 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z póżn. zm.), art. 211, 212, 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXIV-239/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 grudnia 2009 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu o kwotę 333.000 zł. jak niżej: 

Dział  926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 333.000 zł 

Rozdział 92601  Obiekty sportowe - 333.000 zł 

    Dochody majątkowe – 333.000 zł 

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) – 333.000 zł. 

 

§ 3 

Zmniejsza się plan przychodów gminy o kwotę 666.000 zł jak niżej: 

§  957 Nadwyżki z lat ubiegłych – 666.000 zł. 

 

§ 4 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 379.500 zł jak niżej: 

Dział  758  RÓŻNE ROZLICZENIA 30.000 zł 

Rozdział 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 30.000 zł 

    Wydatki bieżące – 30.000 zł 

§  4810   Rezerwy – 30.000 zł. 

 



 2 

Dział  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12.000 zł 

Rozdział 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.000 zł 

    Wydatki majątkowe – 12.000 zł 

§  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 

12.000 zł. 

 

Dział  851  OCHRONA ZDROWIA 4.500 zł 

Rozdział 85195  Szpitale ogólne – 4.500 zł 

    Wydatki bieżące – 4.500 zł. 

 

Dział  926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 333.000 zł 

Rozdział 92601  Obiekty sportowe – 333.000 zł 

    Wydatki majątkowe – 333.000 zł 

§  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 333.000 zł. 

 

§ 5 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 46.500 zł jak niżej: 

Dział  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                   PRZECIWPOŻAROWA 30.000 zł 

Rozdział 75421   Zarządzanie kryzysowe – 30.000 zł 

  Wydatki majątkowe – 30.000 zł 

§  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 

30.000 zł. 

 

Dział  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12.000 zł 

Rozdział 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 12.000 zł 

    Wydatki bieżące – 12.000 zł. 

 

Dział  851  OCHRONA ZDROWIA 4.500 zł 

Rozdział 85111  Szpitale ogólne – 4.500 zł 

    Wydatki bieżące – 4.500 zł 

    w tym: 



 3 

§  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 4.500 zł. 

 

§ 6 

1. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 8 „Ustala się dotacje celowe na 2010 z budżetu 

gminy”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 2010”, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 5 „Ustala się przychody gminy na 2010 rok”, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 9 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


